
デ
ジ
タ
ル
レ
コ
ー
ダ
ー

4ch AHDハイブリッド デジタルレコーダー

CT-RAHD04-3TB

※ご使用に関して
・AHDカメラの映像をそのまま映し出す為には、
　HDMIケーブルでフルHD対応の液晶モニター(別売)と
   接続して運用してください。
・インターネット回線を介し本製品の映像を離れた場所
   (遠隔監視)でご覧になる場合には、本製品を設置した
   場所にあるルーターのポート開放設定が必要です。
   また、インターネット回線は光回線をご用意ください。
・内蔵HDDは消耗品です。
・本製品からはカメラ電源を供給しません。
   (映像線のみを接続してください)
・他社取扱のAHD製品との動作保証は致しません。

・AHD,960H,従来のアナログカメラいずれも
　接続可能

画質

総録画
コマ数 120コマ

(録画30コマ) (録画15コマ) (録画 10コマ) (録画 5コマ)

60コマ 40コマ 20コマ

高　（80）

標準（60）

中　（40）

低　（20）

最高（100）

20日

16日

27日

40.5日

81日

33.5日

27日

45日

67.5日

135日

43日

34.5日

57.5日

86.5日

173.5日

60.5日

48.5日

81日

121.5日

243日

高解像度設定（1280×720P）　ハードディスク 3TB時

※本表は目安であり、保証録画期間ではありません。
   録画コマ数・画質・解像度はメニュー画面で設定を変える事ができます
※総録画コマ数とは、カメラ台数×各カメラ録画コマ数です　
 （例）カメラ台数 4台× 30コマ録画＝ 120コマ

製品仕様

（カメラ4台接続時）

・簡単バックアップ（データコピー）
・自動上書き機能
・カレンダーとタイムバーによる簡単検索再生
・H.264デジタル方式で長時間録画
・インターネット対応レコーダー
・パソコン、スマホでの遠隔監視・遠隔再生
・4台のカメラ映像を一括表示、同時録画

・DDNSサービス
・指定イベント発生時のリレー出力
・プリアラーム録画
・停電復旧時、自動回復機能
・タイムサーバー同期（NTP）

録画可能時間目安表

(側面)(背面)

203

51

280

CH1

CH2

CH3

CH4AUDIO IN USBHDMI

VGA LAN

POWER

RS-485

AUDIO OUT MAIN

C T -A H D 04-3T B

信号方式 NTSC

システム設定画面 日本語

圧縮方式 H.264/デジタル圧縮

録画解像度 1280×720 / 640×360 / 944×480 / 704×480 / 352×240

録画フレーム数 4CH合計 120フレーム/秒（30フレーム×4CH）

録画・再生表示 4分割 ・ フル画面

録画モード 常時録画、スケジュール録画、アラーム録画、モーション録画

録画画質 レベル 10～100 調整

映像入力 4入力　（BNCJ 720P 30fps / 720P / 960H / D1）

HDMI出力 1CH

ビデオ出力 1CH(BNC)1.0Vp-p 75Ω

VGA出力 1CH（D-sub 15Pin）

出力解像度
1920×1080 / 1280×720 / 800×600 / 1024×768 / 1280×1024
1366×768 / 1440×900

音声入力 4CH モノラル (RCAJ)

音声出力 2CH モノラル (RCAJ)

PTZ通信ポート RS-485（＋－）×1

USBポート USB2.0（マウス接続、バックアップ用）×2

各画面切替表示 フル画面 ・ 4分割 ・ PIP ・ 画面巡回切替

動作検知範囲指定 指定グリッド範囲選択

日付時間データ 電源オフ時も設定を記録

日付表示機能 有

ビデオロス検知 有

HDD故障検知機能 有

上書き機能 有

センサー入力 4CH（N.C/N.O）

リレー出力 1CH（N.C/N.O）

RJ-45×1（イーサネット TCP/IP）

IEブラウザ対応

バックアップ方法 USBフラッシュメモリ（別売）又はネットワーク経由パソコン保存

ブラウザ（Windows IE）遠隔ライブ映像監視

遠隔地での記録映像再生

遠隔地での記録映像バックアップ

PTZコントロール

動作可能周囲温度 0～40度（湿度：0～80%以内）

電源 付属専用電源アダプター(DC12V　2A)

消費電力 24W

外形寸法 約　280（幅） × 203（奥行） × 51（高）mm

重量 約　1.03 kg

取扱説明書・保証書×1

電源アダプター×1

USBマウス×1

ネットワーク端子

ネットワーク機能

付属品


