## 4ch AHDハイブリッド デジタルレコーダー

# CT-RAHD04-3TB

スマホ

PTZ

VGA

動体

検知

3TB HDD

上書き

**AHD** アナログ



HDMI 出力

同時 録画再生

録音

タイマ-録画







製品仕様

### ・AHD,960H,従来のアナログカメラいずれも 接続可能

監視

メモリ

backup

- ・4台のカメラ映像を一括表示、同時録画
- ・パソコン、スマホでの遠隔監視・遠隔再生
- ・インターネット対応レコーダー
- ・H.264デジタル方式で長時間録画
- ・カレンダーとタイムバーによる簡単検索再生
- ・自動上書き機能
- ・簡単バックアップ(データコピー)
- ・タイムサーバー同期(NTP)
- ・停電復旧時、自動回復機能
- ・プリアラーム録画
- ・指定イベント発生時のリレー出力
- ・DDNSサービス

#### 録画可能時間目安表 (カメラ4台接続時)

高解像度設定(1280×720P) ハードディスク <mark>3TB時</mark>				
総録画コマ数	120コマ	60コマ	40コマ	20コマ
画質	(録画30コマ)	(録画15コマ)	(録画 10コマ)	(録画 5コマ)
最高(100)	16日	27日	34.5日	48.5日
高 (80)	20日	33.5日	43日	60.5日
標準(60)	27日	45日	57.5日	81日
中 (40)	40.5日	67.5日	86.5日	121.5日
低 (20)	81日	135日	173.5日	243日

※本表は目安であり、保証録画期間ではありません。 録画コマ数・画質・解像度はメニュー画面で設定を変える事ができます ※総録画コマ数とは、カメラ台数×各カメラ録画コマ数です (例) カメラ台数 4台× 30コマ録画= 120コマ

#### ※ご使用に関して

- ・AHDカメラの映像をそのまま映し出す為には、 HDMIケーブルでフルHD対応の液晶モニター(別売)と 接続して運用してください。
- ・インターネット回線を介し本製品の映像を離れた場所 (遠隔監視)でご覧になる場合には、本製品を設置した 、 場所にあるルーターのポート開放設定が必要です。 また、インターネット回線は光回線をご用意ください。
- ・内蔵HDDは消耗品です。
- ・本製品からはカメラ電源を供給しません。 (映像線のみを接続してください)
- ・他社取扱のAHD製品との動作保証は致しません。

	C T-AHD04-3TB			
信号方式	NTSC			
システム設定画面	日本語			
圧縮方式	H.264/デジタル圧縮			
録画解像度	1280×720 / 640×360 / 944×480 / 704×480 / 352×240			
録画フレーム数	4CH合計 120フレーム/秒(30フレーム×4CH)			
録画·再生表示	4分割・フル画面			
録画モード	常時録画、スケジュール録画、アラーム録画、モーション録画			
録画画質	レベル 10~100 調整			
映像入力	4入力 (BNCJ 720P 30fps / 720P / 960H / D1)			
HDMI出力	1CH			
ビデオ出力	1CH(BNC)1.0Vp-p 75 Ω			
VGA出力	1CH(D-sub 15Pin)			
出力解像度	1920×1080 / 1280×720 / 800×600 / 1024×768 / 1280×1024 1366×768 / 1440×900			
音声入力	4CH モノラル (RCAJ)			
音声出力	2CH モノラル (RCAJ)			
PTZ通信ポート	RS-485(+-) × 1			
USBポート	USB2.0(マウス接続、バックアップ用)×2			
各画面切替表示	フル画面・4分割・PIP・画面巡回切替			
動作検知範囲指定	指定グリッド範囲選択			
日付時間データ	電源オフ時も設定を記録			
日付表示機能	有			
ビデオロス検知	有			
HDD故障検知機能	有			
上書き機能	有			
センサー入力	4CH(N.C/N.O)			
リレー出力	1CH(N.C/N.O)			
ネットワーク端子	RJ-45×1(イーサネット TCP/IP)			
	IEブラウザ対応			
バックアップ方法	USBフラッシュメモリ(別売)又はネットワーク経由パソコン保存			
ネットワーク機能	ブラウザ(Windows IE)遠隔ライブ映像監視			
	遠隔地での記録映像再生			
	遠隔地での記録映像バックアップ			
	PTZコントロール			
動作可能周囲温度	0~40度(湿度:0~80%以内)			
電源	付属専用電源アダプター(DC12V 2A)			
消費電力	24W			
外形寸法	約 280(幅) × 203(奥行) × 51(高)mm			
重量	約 1.03 kg			
付属品	取扱説明書·保証書×1			
	電源アダプター×1			
	USBマウス×1			

